
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Michal Gebhart, MBA, ředitel Sekce krajinotvorby 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Kanál Krhovice - Hevlín, Náhon N1 - zvýšení 
vzdouvacího objektu za ČS 5 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 395244/2021/01/24 / SPU 111541/2023 

UID: spuess8c13def4 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění bylo provedení opatření spočívající v kompletní rekonstrukci vzdouvacího 
objektu za ČS 5 Hevlín - km 18,935 náhonu N1 na závlahovém kanálu (HZZ) Kanál Krhovice 
- Hevlín. Jedná se o stávajícího vzdouvací zařízení a obslužnou lávku u čerpací stanice ČS 5 
Hevlín na náhonu N1 závlahového kanálu Krhovice-Hevlín v km 18,935. Vzdouvací objekt tvoří 
dva původní betonové bloky (stěny) s nízkou hradící stěnou uprostřed bez ovládacího 
mechanismu. Tento objekt slouží k akumulaci závlahových vod v kanálu od ČS 5 až ke stavidlu 
u ČS 4 v době, kdy není náhon N1 doplňován vodou z kanálu Krhovice - Hevlín. Výška vzdutí 
stávajícího objektu nepostačuje pokrýt požadovanou potřebu závlahové vody. Beton objektu 
je zkorodovaný, stejně jako hradicí deska a při zahrazení korytem protéká kolem hradítka 
nezanedbatelné množství vody. Další voda uniká z kanálu četnými trhlinami v betonové 
konstrukci koryta kolem vzdouvacího objektu. Rekonstrukce a obnova bude zahrnovat 
demolici stávajícího vzdouvacího objektu a obslužné lávky, vybudování nového vzdouvací 
objektu se stavidlem ovládaným manuálně nebo inovativním způsobem pomocí aku vrtačky 
po připojení na zabudovaný adaptér, vybudování betonové obslužné lávky, úpravu 
betonového koryta kolem vzdouvacího objektu krycí vrstvou z vláknobetonu, vše dle 
vypracované projektové dokumentace ze září 2020 a realizována pomocí nových technologií 
a materiálů se zaměřením na efektivnější akumulaci vody v náhonu N1 a následné její využití 
v době, kdy není náhon N1 doplňován vodou z Kanálu Krhovice – Hevlín.  

 



  

Stránka 2 z 3 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 777.000,75 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno - Slatina 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

Nabídková cena bez DPH: 1 414 008,82 

Nabídková cena včetně DPH: 1 710 950,67 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. 

Sídlo: Dyjákovice 313, 671 26 Znojmo 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60729660 

Nabídková cena bez DPH: 777 000,75   

Nabídková cena včetně DPH: 940 170,91 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 
Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno - Slatina 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Vzhledem k tomu, že nabídková cena dodavatele Agromeli spol. s r.o. byla vyšší, než 
stanovený limit v bodě 2.3 zadávací dokumentace (900 049 Kč bez DPH), dodavatel byl 
vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek zadavatele. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. 

Sídlo: Dyjákovice 313, 671 26 Znojmo 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60729660 



  

Stránka 3 z 3 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro 

zadání této veřejné zakázky. Dodavatel splnil veškeré zákonné podmínky a rovněž podmínky 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ševčík HYDRO s.r.o. 

Sídlo: č.p. 316, 679 07 Kotvrdovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29200113 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Praze 23.3.2023 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík 

ředitel Sekce provozních činností 

 


		2023-03-23T09:10:46+0100
	Mgr. Pavel Škeřík 3d575e342c0d97c8d2792338c77fcd9b157946bc




